Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22 декабря  2019г.                                                                                                  № 61
  с.Видлица
О внесение изменений в Постановление от 30.01.2019г. №3 «Об утверждении Перечня мероприятий, посредством которых будет осуществляться вовлечение граждан в решение вопросов развития территорий Видлицкого сельского поселения в 2019 году»
В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Видлицкое сельское поселение», администрация Видлицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 30.01.2019 г. «Об утверждении Перечня мероприятий, посредством которых будет осуществляться вовлечение граждан в решение вопросов развития территорий Видлицкого сельского поселения в 2019 году» следующего содержания: в наименовании постановления и по тексту словосочетание «в 2019 году»  заменить на «в 2020-2024 гг».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г. и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу: http:// vidladm.ru .
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Видлицкого

 сельского поселения                                                                              Т.В.Степанова